1

2

	[bookmark: _GoBack]О проекте федерального закона № 539184-8 «О внесении изменений в статью 2 Федерального закона                      «О пчеловодстве в Российской Федерации» (в части уточнения основных понятий и совершенствования механизма учета в пчеловодстве)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 539184-8 «О внесении изменений в статью 2 Федерального закона «О пчеловодстве в Российской Федерации» (в части уточнения основных понятий и совершенствования механизма учета в пчеловодстве).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан

г. Казань,
6 июня 2024 года

Ф.Х. Мухаметшин

№ 2528-VI ГС

Исп. Забегаева А.А, тел.:36-64-70
O:\USERS\Организационное управление\Отдел по экологии\Заседания Комитета\2024\03 заседание-11 апреля\2 вопрос-фз\ПГС бланк.docx